REHABILITACIÓN DE LA COMISARÍA 
DE LA POLICÍA PREVENTIVA MUNICIPAL, UBICADA EN MATAMOROS No. 170 ENTRE SANTA 
CECILIA Y GUADALUPANA, COLONIA PLAN DE ORIENTE, EN EL MUNICIPIO DE SAN PEDRO 
TLAQUEPAQUE, JALISCO, CUYO PRESUPUESTO REQUIERE DE UNA INVERSIÓN DE $1,416,753.37 
(UN MILLÓN CUATROCIENTOS DIECISÉIS MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS 371100 
M.N.), EMITO LA PRESENTE, CON APEGO A LA SIGUIENTE FUNDAMENTACIÓN LEGAL: 

DE CONFORMIDAD CON LO QUE ESTABLECEN LOS ARTÍCULOS 74 FRACCIÓN 111, 98 FRACCIÓN I 
Y 100, TODOS ELLOS DEL REGLAMENTO DE OBRA PÚBLICA PARA EL MUNICIPIO DE SAN PEDRO

[...]

COMISARÍA DE LA POLICÍA PREVENTIVA MUNICIPAL, UBICADA EN MATAMOROS No. 170 ENTRE 
SANTA CECILIA Y GUADALUPANA, COLONIA PLAN DE ORIENTE, EN EL MUNICIPIO DE SAN 
PEDRO TLAQUEPAQUE, JALISCO, AL CONTRATISTA PAVIMENTOS E INFRAESTRUCTURA VIAL 
DE MÉXICO, S.A. DE C.V., POR UN IMPORTE TOTAL DE DE $1,416,753.37 (UN MILLÓN 
CUATROCIENTOS DIECISÉIS MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS 37/100 M.N.), 
INCLUYENDO EL I.V.A. CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTÍCULOS 74 
FRACCIÓN 111, 98 FRACCIÓN I Y 100, DEL REGLAMENTO DE OBRA PUBLICA PARA EL MUNICIPIO 
DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE. 

CONTRATISTAS DEL GOBIERNO MUNICIPAL DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE, CON REGISTRO